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بدرقه دومین کاروان راهیان نور دانشآموزی به مناطق عملیاتی دفاع مقدس در بهارستان

آئین بدرقه دومین کاروان راهیان نور دانشآموزی با حضور مسئولین محلی و دانشآموزان در سالن سجادیه بهارستان

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان: آئین بدرقه دومین کاروان راهیان نور دانش آموزی به مناطق عملیاتی دفاع مقدس با حضور عبدالحمید شرفی سرپرست فرمانداری

بهارستان، حجت الاسلام والمسلمین حسینی امام جمعه بخش بوستان، سلطانی فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل (ع) بهارستان، مدیران آموزش و پرورش ناحیه یک و دو بهارستان

و دانش آموزان در محل سالن سجادیه برگزار شد.

شرفی سرپرست فرمانداری بهارستان در این آیین ضمن تسلیت ایام فاطمیه و تبریک در پیش بودن هفته بسیج اظهار داشت: امروز راهیان نور مسیری است که دانش آموزان با

سیر و سلوک و تفکر رزمندگان و شهدا که برای حفظ خاک و ناموس و وطن و امنیت و اقتدار کشورشان، از جان، مال و خانواده خود گذشتند، آشنا خواهند شد و از نزدیک مفاهیم

ارزشمند و بلند ایثار و شهادت را درک خواهند کرد.

وی با بیان اینکه شهدا معنای واقعی خوب زندگی کردن را برای ما بعنوان یک ره توشه به ارمغان آوردند گفت: قطعا با تلاش در جهت خوب بودن در نقشهای فردی و اجتماعی

خویش به فضیلتهای بالا دست خواهیم یافت.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان در بخشی دیگر از سخنان خود ضمن یادآوری اهمیت صرفه جویی و مصرف بهینه آب و برق تاکید کرد: دانش آموزان با صرفه جویی می

توانند درآینده آرامش بیشتری را در استفاده از منابع آبی و برق داشته باشند. چراکه آب تنها یک نعمتِ ساده نیست؛ سرچشمه، زندگی پیشرفت و آبادانی کشور است اگر امروز یاد

بگیریم که قطره قطره آب را بیهوده هدر ندهیم فردا کشورمان سبزتر، آبادتر و پرتوان تر خواهد بود.

شرفی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به انتخابات هفتمین دوره شورای اسلامی شهر و روستا تاکید کرد: دانش آموزان و نسل جوان امروز باید در نقش سفیران امید برای

مشارکت حداکثری مردم در انتخابات پیش رو تلاش کنند تا برگ زرین دیگری در تاریخ انقلاب اسلامی و عرصه سیاسی کشور رقم بخورد.

شایان ذکر است که در دومین دوره اعزام دانش آموزان، 220 نفر به مناطق عملیاتی دفاع مقدس ۸ ساله اعزام شدند.
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